Privilegium amoris 958, 959
 Privilegium bone memorie 1008
 Privilegium, quod felicitis recordationis
 1011, 1012
 Pro beneficiis ecclesiasticis 1632
 Pro caris et arduis ecclesie 3038
 Pro debitorum onere 1029
 Pro defectu sacerdotum 1624
 Pro defensione catholice fidei 2988
 Pro devotione sincera 519, 1748
 Pro dilecto filio 335, 1459
 Pro divini honore nominis 2842
 Pro ecclesie negotio 2417
 Pro fidei meritis 1716
 Pro imminentibus ecclesie 2053
 Pro loco et tempore 1633
 Pro nuntiis et legatis 2032
 Pro puritate tue devotionis 78, 1950, 2677
 Pro re laudabili 1422
 Pro reverentia beati Dominici 2127
 Pro reverentia crucifixi 1951
 Pro reverentia crucis 1909
 Pro reverentia gloriose virginis 1770
 Pro sedanda discordia 777
 Pro tue religionis honore 2756
 Pro tuenda ecclesiastica libertate 78a
 Pro zelo, quem habes super salute 2837
 Probata sinceritas 1534
 Probata tue devotionis 494
 Probitatis et devotionis merita 3145
 Probitatis merita dilecti 3155, 3474
 Probitatis merita grandia 3125, 3126
 Probitatis merita, super quibus 3152
 Probitatis studentes placere 3491
 Probitatis studia 3202, 3203
 Probitatis tue 1350
 Procedit ex devotione sincera 2572
 Processit de consilio 2394
 Processit olim de provida 1378
 Profectui regionum 599
 Professionis christiane 2389
 Profundis meditationibus 221, 1381a
 Prolixa litis dilatio 1044
 Prompte fidei et prone 1724
 Prompto semper affectu 914, 1451
 Promptos et faciles vos 915
 Promptum et benivolum 1836
 Promptum habet sedis 1865, 1866
 Propriam salutem et famam 2638
 Propter cognitionem causarum 966
 Propter graves et multiplices 3441
 Propter maris pericula 76
 Propter miseriam 3072
 Propter notorios excessus 3429
 Propter peccata humani generis 2994
 Proposuerunt coram nobis 1808
 Proposuit coram nobis 64, 1124, 1608,
 1910

Prorsus indecens 1844
 Provenire debet 2023
 Provenit ex devotionis 3123, 3124
 Providentibus nobis verti 98
 Provide et salubri 3233
 Provinciarum commodis 598
 Provisionis nostre cupimus 1816
 Provisionis nostre provenire 1869, 2267
 Provisionis oportune gratie 1501
 Provisionis vestre provenire 1735
 Prudenter attendens 2847
 Publice honestatis iustitia 627
 Pupilla oculi nostri 1054
 Puritas fidei, quam 2567
 Puritatem devotionis 2060
 Puritatis etc. 2568

Q

Qua innocentia vite 1991
 Qualitas premii iuxta meriti 2829
 Quam delenda sit quamque 3019
 Quam dura quam gravis 2343
 Quam execrabile facinus 2425
 Quam fideliter quam constanter 3027
 Quam sit impudens 2966
 Quam sit urbi et orbi 3049
 Quamquam de longeva 144
 Quamvis in concessione 418
 Quamvis nativitatis illegitime 534
 Quamvis tuis compatiamur 3029
 Quando erga curam 606
 Quando humani generis 822
 Quantam gerimus de tua 2004
 Quantis ab olim 3261, 3262
 Quanto amplius esse debetis 2884
 Quanto clerici etiam cum hiis 1300
 Quanto divine gratie 3040
 Quanto divinis officiis 2133
 Quanto eos, qui nobiscum 2898
 Quanto fratres et coepiscopos 2882
 Quanto fratres nostri 614
 Quanto humani generis 2973
 Quanto maioris devotionis 3129, 3130
 Quanto personam tuam 779
 Quanto preclara ordinis 1845
 Quanto sinceriori personam 2967
 Quanto studiosius devota 3511
 Quanto te dominus donis 2929
 Quanto te dominus in populo 2953
 Quantum deo placeat pax 2922
 Quantum negligentie vitium 479
 Quas tandem ea conditione 3376, 3380
 Quasdam amplas et populosas 516
 Quasdam celi delicias 2676
 Quasdam litteras felicitis recordationis
 1009
 Quasi flumen dei 2348
 Quasi lignum vite 2351

- Quatenus, si est ita, recepto 2732
 Quatuor angulis domus Iob 2937
 Que auctoritate sedis apostolice 1045
 Que de inspirationis 243
 Que de sedis apostolice 3354
 Que de speciali mandato 982
 Que honorem conditoris 2838
 Que sunt honoris et gratie 2801
 Que sunt pacis et concordie 2292
 Que tibi et proximis 885
 Que vobis ad materiam 45
 Quem divina gratia 419
 Quemadmodum si arbor 535
 Querela gravis 3229, 3269
 Querelam dilecti filii 495, 585, 2471
 Querelam dilectorum 661, 1276, 1853, 2095, 2246
 Querelam recepimus 976
 Querelam gravem venerabilis 3256, 3257
 Queritur inter suos domesticos 3045
 Quesivistis an alicuius 3247
 Qui aliquando procuramus 2628
 Qui celum terramque 506 a, 506 b
 Qui christiane fidei zelo 1049
 Qui cordi fidelium sancti 2711
 Qui de celo tibi vitam 849
 Qui delinquentes filios 929
 Qui disponente patre 867
 Qui divinis laudibus deputati 639
 Qui eterne legis 135, 136
 Qui ex apostolici cura 2749, 2750
 Qui iustis causis 1872
 Qui necessitati multorum 1525
 Qui omnium salutem 1717
 Qui postposita vanitate 1702
 Qui presidetis in speculis 820
 Qui presidium favoris 2634
 Qui secularibus desideriis 2000
 Qui sepe ad cognitos 1393, 1394
 Qui statuit terminos 507
 Qui tacti sunt manu dei 642, 2232
 Quia celestia simul 2280
 Quia claritate meritorum 1565
 Quia cordi nobis est 1567
 Quia corporali presentia 716
 Quia corporalis presentia 752
 Quia cuique pro meritis 2861
 Quia de proventibus 592, 593
 Quia deo et ecclesie 2129, 2671, 2761
 Quia dictus officialis ipsum 1100
 Quia dilectus filius nobilis 2118
 Quia divina misericordia 547, 3279
 Quia dubitas, ne in partibus 2274
 Quia ex apostolici cura 1636
 Quia facultates ecclesie 103
 Quia ferventer in desiderio 297
 Quia humana fragilitas 1720, S. 243 Anm. 2
 Quia humilitatem vestram 175
 Quia iuxta officii 2752
 Quia iuxta sapientis sententiam 2965
 Quia labentium temporum 2873
 Quia levis scupulus 950
 Quia magnificis actibus 2253
 Quia Manfredus de la Turre 3448
 Quia monasterium ... ordinis 2326
 Quia morum honestas 227
 Quia nimis excresceret 651, 2699
 Quia nobilis vir 3441
 Quia nobilitate generis 1404
 Quia nonnulli, qui hesitare 3104
 Quia nonnulli sic 646
 Quia nota generis 3548
 Quia per pastorum iniuriam 348
 Quia personas religiosas 2029, 2031, 2034
 Quia plerumque in futurorum 1978
 Quia plerumque veritatis 942
 Quia plus timeri solet 799
 Quia presentis vite conditio 1725, S. 243 Anm. 4
 Quia proni sensus 2354
 Quia proni sunt 2722
 Quia quidam ex ignorantia 3032
 Quia respici debet gratis 2813
 Quia rex ille pacificus 2920
 Quia sapientia, que 3318
 Quia secundum legitimas sanctiones 2850
 Quia sedes apostolica vos 1648
 Quia sedis apostolice presidium 640, 2626
 Quia sicut intelleximus 1681
 Quia sicut originale peccatum 2833
 Quia tractatus nuper cum nuntiis 3443
 Quia unitas in ecclesias 1303
 Quia vestri sinceritatem 176
 Quia virtutum decoraris 231
 Quicquid consilii vel auxilii 2913
 Quicquid incommodi 2249
 Quid de circumspecta fratrum 1480
 Quid paterne compassionis 2631
 Quidam de licentia dilecti 2700
 Quidam ex fratribus Heremitis 2122
 Quidam in vestimentis ovium 2390
 Quiescere videmus interdu 1959
 Quieti fratrum de ordine Minorum 2599
 Quieti tue, quam 1813
 Quieti vestre, quam 101
 Quietis tue pacem 3332
 Quo habundantius regularis 2855
 Quocirca discretioni vestre 3111
 Quod corde turbati 2782
 Quod cuiusdam publici 1113
 Quod cum ad locum 1107
 Quod cum B. contra abbatem 1200
 Quod cum causa 668
 Quod cum ... clerici 1099

Quod cum dicti decanus 1246
 Quod cum dictus iudex prefatum 1234
 Quod cum eum coram illius 1086
 Quod cum ... eum super 1247
 Quod cum inter ipsum et 1098
 Quod cum Iohannes de ... 1261
 Quod cum ... ipsum super 1093
 Quod ecclesie tibi commisse 1474
 Quod ... et quidam alii Iudei 1777
 Quod mansuetudinem regiam 2785
 Quod multis litteris 970
 Quod permittente domino 2954
 Quod super nonnullis questionum 3225
 Quod te nostris monitis 1319
 Quod tibi nostre promotionis 197
 Quod vos in Christo sinceriori 1851
 Quoniam absentium voluntates 2060
 Quoniam ad subsistentiam 511 b
 Quoniam confusio habitus 1855—1857
 Quoniam dominus in peccatorum 1819
 Quoniam fragilitas humane S. 243 Anm. 2
 Quoniam humane fragilitatis 1721
 Quoniam in eo, qui mittitur 3010
 Quoniam regnum Armenie 3086, 3087
 Quoniam si ob pastoris 1822
 Quoniam sicut fidedignorum 228
 Quoniam tibi nobilitas 235
 Quoniam, ut ait apostolus 2690—2697
 Quos ad lucem convertit 2734
 Quos divina potentia constituit 861
 Quos pro ecclesia pati 1514
 Quotiens a nobis petitur 2039, 2804
 Quotiens apostolice provisionis 2975
 Quotiens ecclesias et ecclesiasticas 2784
 Quotiens ecclesias et personas 2254

R

R. abbas et conventus 1089
 R. civis Caturcensis 2398 m
 R. de ... et G. frater 1749
 R. de ... laicus, quod cum 1143
 R. miles et P. uxor eius 1149
 R. miles sua nobis 1163
 Ratio exigit et pietas 2378
 Ratio iuris hoc videtur 1345
 251^h Rationis oculis intuentes 250^h—251, 303,
 375
 Raymundus diaconus 1606
 Recepta cessione venerabilis 344
 Receptis tuis litteris et perlectis 2653
 Recogita in amaritudine 465
 Recordare, princeps inclite 3076
 Recte agere credimus 3200, 3201
 Recte considerationis examine 404, 732
 Rector ... sua nobis petitione 1123, 1205
 Refert nostris sensibus 3311
 Redundat vobis ad honorem 893
 Regem potentem deponere 319

Regio Theotonie 1318
 Regis et regine celorum 274
 Regis eterni benignitas 1901
 Regis eterni favente gratia 515
 Regis pacifici, qui regnat 654
 Regnans in excelsis 1880
 Regnum tuum sacratissime 946
 Regularis ordinis professoribus 555
 Rei, quam rectitudinis 2856
 Religioni convenit christiane 2364
 Religionis suadet honestas 426
 Religionis vestre meretur 2217, 2586
 Religionis vestre sinceritas 3098
 Religionis zelus, quem te 2776
 Religiosam vitam eligentibus 3100
 Religiosis desideriis dignum est 3101
 Reperiri nesciens Sathan 2422
 Reprobata quondam propter 866
 Res nimis horrida 780
 Resplenduit in oculis nostris 7
 Retulisti humiliter coram nobis 543,
 2736
 Retulit coram nobis 73a, 981, 1355, 1751,
 2707
 Reverenter in nostra presentia 1576
 Revocantibus nobis olim 948
 Rex omnium providus ordinator 2917
 Rex regum 160, 509
 Romana ecclesia, cui divine 292
 Romana mater ecclesia 3499, 3500

S

S. de ... presbiter perpetuus vicarius 1411
 S. uxor nobilis viri ... sua nobis 1118
 Sacerdotium et imperium 1385, 1386
 Sacra Petri sedes 2146
 Sacram religionem vestram 2741
 Sacre religionis iuxta officii 2340
 Sacre vestre religionis inducti 2578
 Sacri vestri ordinis preclara 2593
 Sacrosancta Romana ecclesia 1918, 1946,
 1952, 1953, 1955, 2532, 2534, 2537,
 2562
 Sancte conversationis et vite 1747
 Sanctorum meritis 2189
 Sanctorum reliquias 2169
 Sane ad consumendam 2241
 Sane dilecta in Christo 2164
 Sane dilecti filii 2244
 Sane dilectus filius 2237
 Sane ... dux prudenter 2213
 Sane pietas conditoris 2242
 Sapit iustitiam et continet 1510, 1511
 Scandalum fidei 2448
 Scientie margaritam 2844
 Scimus, quod eximie devotionis 1962
 Scribatur aliis, qui beneficia 367
 Scribatur aliis, qui proventus 369

- Scribitur, ut eas ad id 1834
 Sedere ad pedes domini 190
 Sedes apostolica duxit 2581
 Sedes apostolica in decoro 431
 Sedes apostolica personarum 2825
 Sedes apostolica subditorum 1709
 Sedes apostolica veluti pia 2523
 Sedis apostolice circumspectio 1502
 Sedis apostolice multa benignitas 3480
 Sedis apostolice providentia 2997
 Semel et secundo 2381
 Semper in tuis decet 2258, 2623
 Sempiterno splendens 126
 Senectutis dispensiosa 456, 468
 Sensus hominis 3278
 Sepe devotorum instans 2774
 Sepe habuisse diceris 895
 Sepe mirati fuimus 2500
 Serenitas regie 2687
 Serenitatis regie vota 2657
 Serenitatis tue litteras 2915
 Si actenus tibi non scripsimus 2924
 Si ad illum pront 2261
 Si ad notos et 283
 Si ad omnem malitiam 2958
 Si ad spiritualium donorum 490
 Si adversus ecclesiam 2507, 2508
 Si Anna discessum Thobie 2712
 Si appellatum ab episcopo 1209
 Si commoda pacis 876, 877
 Si desideratis dilecti 8364
 Si deum desideras 242
 Si diligenter attenderent 1298
 Si diligenter attenderes 2493
 Si diligenter attenderet 26
 Si diligenter considerarent 871, 3013
 Si diligentius legere 1313
 Si displicet nobis presumptio 1310
 Si duo tamen canonici 1214
 Si ex iniuncte nobis 625, 3363
 Si ex precepto divino 865
 Si filii, quos matribus 2067
 Si futuri diem iudicii 2788
 Si gratis illapsa 848
 Si in prosequendis 784
 Si iuxta verbum prophete 714
 Si languente Senonensi 3044
 Si lex Christi 2076
 Si M. diligenter attenderet 2867
 Si manna, quod figurabat 2149
 Si necessitatibus egentium 2374
 Si nobis presumptio laicorum 2791
 Si non inane geritis 2032, 2793a
 Si olim de publico milites 460
 Si omnia sibi homo 1764
 Si ordinarius conveniret 1230
 Si parentum exemplar 2933
 Si per secularem potentiam 2868
 Si populus Israelite 2184
 Si pro personis idoneis 1442
 Si prohibente lege 2996
 Si quam detestabile sit 1791
 Si quando ecclesiarum 1316
 Si quando preces 209
 Si regem salvamus 2908
 Si relatione, que 445—447
 Si Romane statum ecclesie 2963
 Si secularibus implicari 3048
 Si secundum apostolum 2071
 Si secundum varietatem 943
 Si solitum circa vos 858
 Si subditorum temeritas 809
 Si universa, que habes 1893
 Si vere caritatis haberetis 1788
 Si vero contra petentem 1213
 Si vero dicta evangelice 1820
 Si vero imitator 1821
 Si vero lata est 1208
 Si vestre professionis 1973
 Si vigeret in vobis 1786
 Si viget in vobis 1796
 Sic te nobis tue benignitatis 2571
 Sic tua conditio est 3194, 3195
 Sicut accepimus in civitate 28
 Sicut accepimus nonnulla tue 32
 Sicut accepimus nonnulli clerici 1301,
 1326
 Sicut dilecti filii 1338
 Sicut dilectus filius 467
 Sicut dilexit te 872
 Sicut dominus in Romanam 513
 Sicut ea, que iniuste 1285
 Sicut ex tenore vestre petitionis 106
 Sicut in nostra constitutus 538
 Sicut Iudeis non debet esse 3103
 Sicut labes ingratitude 910
 Sicut . . . legato nobis 2859
 Sicut magni beneficii 927, 928
 Sicut nobis insinuare 2445
 Sicut nostris auribus 1598, 1599
 Sicut omnes quadam dulcedine 3026
 Sicut per quoddam publicum 1722
 Sicut petitio tua 3204
 Sicut sedes apostolica de adversione 2710
 Sicut venerabili fratri 1924
 Sicut virgula fumi 3277
 Significantibus dilectis filiis 1652
 Significantibus . . . preposito 1207
 Significantibus vobis accepimus 2192
 Significarunt nobis abbas et conventus
 993, 1680, S. 240 Ann. 1
 Significarunt nobis capitulum 2151
 Significarunt nobis dilecti 52, 659, 997,
 1767, 2346, 2439
 Significarunt nobis P. 660
 Significarunt nobis prior et fratres 1191

- Significasti nobis, fili prior, quod quidam 2747
 Significasti nobis pro ecclesia 2277
 Significasti nobis, quod contingit 74
 Significasti nobis, quod cum multi 1661
 Significasti nobis, quod dilectus filius 1814
 Significasti nobis, quod fideles 2679
 Significasti nobis, quod in diocesi 2688
 Significasti nobis, quod in quibusdam 2026
 Significasti nobis, quod licet 1027, 2132, 2765
 Significasti nobis, quod neophiti 1660
 Significasti nobis, quod nonnulli 72, 478, 571, 607, 798, 1325, 1339, 1590, 2017, 2077, 2345, 2640, 2725
 Significasti nobis, quod Tirenensis 1335
 Significasti nobis, quod tua civitas 1430
 Significatum est nobis, quod 1647
 Significavit nobis dilecta 1330
 Significavit nobis dilectus filius 50, 666, 1461, 1464, 2220, 2296, 2300
 Significavit nobis Guillelma 1255
 Significavit nobis I. de ... laicus 1072
 Significavit nobis I. presbiter 1169
 Significavit nobis ... laicus 1250
 Significavit nobis M. de ... 662
 Significavit nobis P. clericus 1165
 Significavit nobis ..., quod cum 2735
 Significavit nobis rector 1071, 1766
 Significavit nobis S. de ... 1264
 Significavit nobis supradictus 1685
 Significavit nobis venerabilis 471, 953, 1258
 Similitudo etc. 1292
 Sincere devotionis affectus 96
 Sincere devotionis obsequiis 500
 Sincerissime devotionis vestre 2546
 Sinceritas devotorum ecclesie 2289, 2298
 Sinceritas vestra benivola 1437
 Sinceritatis affectum, quem gessimus 1443
 Singularis affectio, quam ad Ierusalimitanam 2558
 Si velit imperialis excellentia 2262
 Solebat hactenus mater 3065
 Solet annuere 1063, 1065, 1743, 1771, 1815, 1996, 2111, 2514, 2564, 3348
 Solet apostolica sedes multis 2778, 3445
 Solet apostolice sedis benignitas 542
 Solet diligentius et studiosius 2342a
 Solet patris pietas 1634
 Sollicitat nos illius 1601
 Solliciti gemitibus adesse 971
 Sollicitudinem commissi 1992
 Sortitur genitrix 2066
 Sortitur pater discrimina 3458
 Speciale debitum inter alia 2661
 Specialem apud nos hii 1517
 Speciali gratia et favore 1769
 Speciali gratia et honore 1579
 Speciali prerogative dilectionis 2168
 Speciali prosequi 2086, 2755
 Speciosus forma 1317
 Sperabamus hactenus 2400
 Sperantes, quod venerabilis 295
 Spiritu exultante percepimus 273, 1896
 Spiritus domini replens 1977
 Splendor paterne glorie 2190, 2195, 2196
 Sponso celesti 120, 307—309
 Statum monasterii vestri 3024
 Statuta illa provida 45
 Studentes illa prosequi 1949
 Studium honestatis et rectitudinis 484
 Sua dona gratie 267
 Sua nobis 1192, 2092
 Sua nobis A. clericus 1091
 Sua nobis A. de ... vidua 1078
 Sua nobis A. mulier 1077, 2320
 Sua nobis A. vidua 1187
 Sua nobis abbas et conventus 1081, 1117, 1249, 1589, 1665
 Sua nobis abbas monasterii 1108, 1140
 Sua nobis B. miles 1254
 Sua nobis ... cantor 1109
 Sua nobis ... capitulum 1224
 Sua nobis Carbinus Guiberti 1262
 Sua nobis ... clericus 980, 1133, 1798, 2288
 Sua nobis commune ... 1229
 Sua nobis conventus 349, 1221
 Sua nobis ... de ... laicus 1274
 Sua nobis ... decanus 891, 1204, 1219
 Sua nobis dilecta in Christo 2294
 Sua nobis dilecti filii 54, 951, 952, 1084, 1279, 1693, 2450, 3361
 Sua nobis dilectus filius 48, 57, 906, 1268, 1275, 1675, 3542
 Sua nobis E. pauper vidua 1177
 Sua nobis ... episcopus 1155
 Sua nobis ... et alii heredes 1750
 Sua nobis ... et ... cives 1694
 Sua nobis ... et ... clerici 1673
 Sua nobis ... et ... laici 1270
 Sua nobis ... filii 1752
 Sua nobis G. archidiaconus 587
 Sua nobis G. de ... 1076, 1183
 Sua nobis G. laicus 1153, 1272
 Sua nobis G. miles 1185
 Sua nobis G. rector 997
 Sua nobis Gozo 1277
 Sua nobis H. de ... 1079, 1273
 Sua nobis homines 1745
 Sua nobis I. canonicus 1267
 Sua nobis I. clericus 1164, 1809
 Sua nobis I. de ... clericus 1179
 Sua nobis I. de ... laicus 1101
 Sun nobis I. presbiter 1263
 Sua nobis I. rector 898, 1174, 1188

Sua nobis ... laicus 1251
 Sua nobis Laurentius Maximi 1278
 Sua nobis M. rector 1178, 1253
 Sua nobis magister 984, 1156, 1173, 1269, 3163
 Sua nobis ... mulier 1137, 1223
 Sua nobis nobilis vir 1171
 Sua nobis P. civis Rodensis 1265
 Sua nobis P. et G. de 1260
 Sua nobis ... petitione monstravit 1102, 1126—1128, 1201, 1206, 1236, 1282
 Sua nobis ... plebanus 1256
 Sua nobis ... preceptor 1195
 Sua nobis ... prepositus 1197
 Sua nobis presbiter 940
 Sua nobis ... prior et canonici 2084
 Sua nobis ... prior et conventus 1175, 1181, 1223, 2324
 Sua nobis quod licet 1238
 Sua nobis R. clericus 923, 1237
 Sua nobis R. de ... laicus 2317
 Sua nobis R. laicus 1180
 Sua nobis R. mulier 1139
 Sua nobis Radulphus 1266
 Sua nobis ... rector 1116, 1148, 1184, 1761, 1762
 Sua nobis S. rector 1239
 Sua nobis T. clericus 1164
 Sua nobis V. 63
 Sua nobis V. laicus 1136, 1271
 Sua nobis V. tutor 1135
 Sua nobis venerabilis 53, 434, 23981
 Sua nobis vir nobilis 1259
 Suadente pietate 2208, 2348
 Suam ad nos abbatissa 2528
 Suam ad nos dilecti 1773, 2103, 2104
 Suam ad nos ... prior 1742
 Suas ad nos clerici 2441
 Sub gravi totius orbis 182
 Sub longa experientia 455
 Sub religionis habitu 643
 ... subdiaconus noster canonicus 1152
 Subit assidue nostre mentis 669, 670
 Succedentibus prosperis congaudemus 2943
 Sublimium magnificentia 1668
 Succensa velut ignis 306
 Summi pastoris, qui 3211
 Summo pastori 291
 Summus omnium magister 217, 218
 Summus orbis opifex 165, 2803
 Sumptos e terra sanctos 2660
 Suorum debet extra ecclesiam 1349, 1352
 Super auditis dubiis 3051
 Super causa, que inter 998
 Super eo nobis iocunditatis 2999
 Super eo, quod ad idem concilium 2781
 Super eo, quod vocatus 2901
 Super extirpatione pravitatis 3243

Super familiam domini 2823
 Super hiis, que ad apostolice 2306
 Super hiis, que pietatem 2223
 Super iniuriis et molestiis 977
 Superni patrisfamilias 2971
 Super provisione pauperum 1492
 Super quibusdam molestiis 2252
 Super terre latitudinem 1873
 Super tuorum defectu 536
 Supplicasti nobis, ut cum 2798 b
 Supplicaverunt nobis venerabilis 1755
 Supplicavistis nobis per litteras 1471
 Supplicavit nobis dilectus 454, 836
 Supplicavit nobis ... ecclesie 988
 Supplicavit nobis venerabilis 357
 Supplici a nobis humilitate 556
 Supra speculam universalis ecclesie 2548
 Supra universalis ecclesie speculam 2547
 Suscepti cura regiminis 1993, 2268, 2832
 Suscepti officii debitum 1678
 Symonem de ... latorem 577 a

T

Tacti sumus dolore cordis 1048
 Taliter adimplere 1839
 Tam ex debito caritatis 1388
 Tamquam vir providus 2802
 Tandem de consensu 938
 Tandem ea conditione 3379
 Tandem in ... et ... fuit 939
 Tangit nos cogitatus 2950
 Tantam, sicut accepimus, devotionis 2565, 2566
 Tante devotionis affectum 1450
 Tante sinceritatis 16
 Tanto sinceritatis et puritatis 1603
 Tantum atteritur Tarantasiensis 402
 Te dignum efficiunt 1359
 Te in virtutum observantia 2654
 Te insuper propter honorem 3488
 Te nuper ad 3223
 Te sub multis laboribus 100 d
 Temeraria nimis et detestanda 944
 Tener annis et imbecillus 1812
 Tenorem autem litterarum 2540, 2541, 2544
 Tenorem litterarum 1015
 Tenorem quarundam litterarum 1013, 3099
 Tenues prout accepimus 95
 Terre sancte miserabilem 3068
 Territorii vestri sterilitas 2737
 Testes legitimos, quos super 2156
 Tetendisse nuper quis dicitur 2475
 Tetigit cor nostrum 781
 Thesauro virtutum 2511
 Thesaurus cuiscunque 2349, 2350
 Tolerabile sit omne 2085

- Torquetur cordis afflictione 1508
 Totis viribus dilectus 2396
 Traditas tibi virtutes 477
 Tranquillitati ecclesie tue 1754
 Transcriptio litterarum sub nostro 2467
 Transcriptum autem litterarum 2543
 Transferri bona debent 2637
 Transmissa nobis ex parte 117
 Transmissa nobis petitio 2704
 Transmissa nobis tua petitio 71
 Traxisset in causam litis 1087, 1170
 Tua nobilis et clara 2251
 Tua nobis devotio intimavit 3536
 Tua nobis fraternitas 569, 796, 1334,
 1337, 2037, 2049
 Tua semper debet optare 880
 Tua supplex devotio 1346
 Tuam dudum dilectionem experti 3057
 Tuam ex ordinis tui 1843
 Tuam volentes honorare 3139, 3140,
 3503, 3513
 Tuarum nobis missarum 19
 Tuas tribulationes audivimus 2923
 Tue celsitudinis decet 2255
 Tue celsitudinis industriam 2624
 Tue desideria pietatis 2166
 Tue devotionis et fidei 825
 Tue devotionis et scientie 529
 Tue devotionis eximie puritatem 918
 Tue devotionis litteras 181
 Tue devotionis precibus 1651
 Tue devotionis sinceritas 3325, 3328
 Tue fraternitatis precibus 2437
 Tue laudabilis conversationis 451
 Tue magnitudinis nobis littere 2942
 Tue mentis devotione 1686
 Tue meritis devotionis 67, 366, 368, 504,
 1348
 Tue meritis probitatis 230
 Tue nobis tenor petitionis 2008
 Tue pacis querentes commodum 962,
 2839
 Tue probitatis merita 3154
 Tue providentie diligentiam 3034
 Tue sinceritatis apices 178
 Tue sinceritatis merita 2729
 Tuis devotis supplicationibus 3350
 Tuis exigentibus meritis 3192
 Tuis instanter exigentibus 1429
 Tuis supplicationibus inclinati 3230
 Turbatur plurimum 616
 Turbato corde audivimus 2384
- U
- U. de ... laicus et A. uxor 1167
 Urgente nos debito 823, 824
 Usque in senectam 474
 Ut apostolice sedis devotione 430
 Ut autem huiusmodi noster processus
 3307a
 Ut cives Parmenses 789
 Ut commissum tibi catholice 2398n
 Ut commissum tibi legationis 676, 696,
 702, 703, 707, 709
 Ut corda fidelium 2154, 2969
 Ut cortina cortinam trahat 1787
 Ut cum ipse sine licentia 497a
 Ut de litteris 3356
 Ut de talento potentie 2398c
 Ut dei nostri militia 1885
 Ut devotorum sedis apostolice 2319
 Ut ea, que ad officium 3015
 Ut ecclesie ac devotorum 791
 Ut eo a subditis tuis 558
 Ut eo commodius 3135
 Ut eo fortius et libentius 2757
 Ut eo gratior habearis 2056
 Ut eo gratiosior habearis 559, 2718
 Ut eo libentius curratis 3011
 Ut eo libentius divinis 2134
 Ut ex sincere devotionis 3331
 Ut exurgat deus 320
 Ut filialis devotionis 2054
 Ut fortius divinis 2602
 Ut grata deo animarum 2435
 Ut hii, quos dileximus 214
 Ut impoborum temeritas 3345
 Ut in laude divini 440
 Ut in ordinatione 239
 Ut in spe gerere 425
 Ut in vestris domibus 520
 Ut in vobis, que hostes 2864
 Ut infirmitatis et senectutis 1610
 Ut nostris desudantes 2090
 Ut notam faciat filiis 712
 Ut oblata salutis merita 2800
 Ut omnis os suum 2482, 3052
 Ut pastor forma factus 2110
 Ut perpetrands flagitiis 812, 2427
 Ut perpetrands nequitias 813
 Ut per potentiam secularem 2263
 Ut placeas regi 2260
 Ut pro regis reverentia 2135
 Ut pulchra et decora 429, 432
 Ut quo liberius 803
 Ut sincere devotionis affectus 630
 Ut te clare memorie 2871
 Ut te ostendit 1468
 Ut te specialis prerogativa 1362
 Ut tibi circumspicuum 2668
 Ut trahat cortina cortinam 1784
 Ut universalis ecclesie 582
 Ut unum corpus ecclesie 815
 Ut vacare libere 1986
 Ut veram habere 1782
 Ut verbum, quod erat 2150

Ut roventes iuxta 1936
 Utinam fili carissime 506d
 Utinam inspiceres quam 2399
 Utinam intelligeres 2393f, 2404
 Uxoris tue mortem audivimus 2964

V

V. de ... laicus sua nobis 1161
 V. filius quondam I. 2303
 Vacante nuper ... ecclesia 3526
 Valentiam et Diensem ecclesias 2518
 Varietas vie vite 211
 Vatisfordensi ecclesia 119
 Vehementi admiratione ducimur 41, 1312
 Vel aliter quatenus de prebenda 1491
 Vel aliter quatenus eidem 1490
 Vel si non est compos 1314
 Venerabili fratri nostro 293
 Venerabilis frater noster 452, 470, 472,
 484a, 2105
 Venerabilis fratris nostri ... episcopi
 accepimus 1676
 Venerabilis fratris nostri ... episcopi
 gravem 1667
 Veniens ad nostram presentiam 2486,
 2946
 Ventrem suum dolet 25
 Verum G. et heredibus 1198
 Vestra de facili ad hoc 2615
 Vestra et progenitorum 1711
 Vestra ferventer ad hoc 85
 Vestra semper in amore 2601
 Vestram et religionis vestre 1849
 Vestram et vestrorum ordinum 1848
 Vestram inobedientiam 2398h
 Vestre compatientes ecclesie 3061
 Vestre devotionis precibus 82
 Vestre devotionis sinceritas 3459
 Vestre laudibus religionis 1522
 Vestre meritis devotionis 98a, 1004, 1772
 Vestre meritis religionis 2460
 Vestre nobis tenor petitionis 1829, 1832
 Vestri ordinis preclara religio 2686
 Vestris supplicationibus inclinati 2701
 Viam vite presentis 1867

Videte, si factori 2264
 Viduis et orphanis 2980
 Virga venustissima 3530
 Viri virtutum et scientiarum 2457
 Viros litterarum augmentum 3452
 Viros litterarum scientia 1398
 Viros nobilitate preclaros 3182, 3183
 Virtus obedientie illum 1303
 Virtus obedientie salutaris 2790
 Virtute conspicuos 2529, 2886
 Virtutibus clarens et 234
 Virtutis divine subsidio s. Divine virtutis
 Virtutum contra intenta 2279
 Virtutum merita 554, 573, 1583, 2362a,
 2880
 Virtutum studia, 546a
 Virum honorabilem 265
 Visa letanter grata 27
 Visio dura 3092
 Vite mundicia et morum 546
 Vite perempnis gloria 2185, 2191, 2194
 Vobis extremam patientibus 2596, 2738
 Volentes aliqua tue circumspectionis
 3342
 Volentes expensarum onera 2458
 Volentes paci et quieti 2561
 Volentes personam dilecti 3502
 Volentes personam tuam 3501
 Volentes tibi de nostre 532a
 Volentes tibi obtentu 502
 Volentes tuam honorare 3504
 Volentes, ut benivolentiam 604
 Volentes, ut in viam 424
 Volumus et presentium tibi 727
 Vota humilia pauperum 1500
 Vota personarum humilium 2009, 2010,
 2011
 Votis nostris oppositum 449
 Vox horroris 2415
 Vox idonea est patris 873

Z

Zelo devotionis eximie 1380
 Zelo fidei et devotionis 2669
 Zelus fidei catholice 337